保 証 人 変 更 届

  年   月   日

兵庫県立大学長 様

（大学院）              研究科( 博士前期・博士後期 )               専攻     年次

（学 部）             学部                  学科     年次

（学籍番号）                     .

（氏 名）                                 .

  下記のとおり保証人を変更しましたので届出ます。

記

新保証人

（フリガナ             ）

                     印

本人との

続 柄

職 業

生年月日       年   月   日

保証人住所

〒     －

 自宅 Tel   （        ）      －          携帯電話 （        ）       －

勤務先等 Tel（        ）      －

変更理由